
10
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,535.0

3,367.5

2,075.3

178.8

19,268.4

144,317.8

6,024.8

40,822.0

949.7

8,884.7

5,573.3

604.2

11,047.8

11,244.4

12,722.5

Trading Value (US$ 000)

0.7%

0.9%

0.2%

0.5%

-0.7%

-0.5%

0.1%

2.2%

0.5%

-0.3%

0.5%

0.8%

-0.1%

-0.5%

-0.1%

12.3%

35.3%

4.5%

-21.4%

30.4%

44.8%

16.8%

37.3%

-11.6%

20.7%

21.8%

21.2%

4.5%

-6.6%

27.8%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

843,925

35,721

21,399

20,665

109,834

2,368

283,609

61,102

17,459

173,123

81,602

4,818

181,107

2,524,416

11,135

0.4%

0.8%

0.2%

0.5%

-0.2%

-0.5%

0.2%

1.9%

0.0%

-0.3%

0.3%

0.7%

-0.1%

-0.5%

-0.1%

3.4%

43.4%

4.9%

-23.3%

47.9%

62.6%

14.8%

43.2%

3.2%

22.4%

13.8%

18.1%

6.2%

-7.2%

34.2%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

338,786

15,551

3,455

417

24,587

31

232,030

354,830

1,464

286,915

85,126

1,466

57,544

797,573

3,182

13.3%

32.2%

-4.1%

81.8%

-

-69.4%

35.3%

-39.5%

144.3%

-11.0%

7.0%

100.1%

-47.0%

-30.8%

86.8%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

288,404

6,869

4,444

11

714

109

350,591

1,313,336

638,358

491,261

139,296

610

79,923

158,255

895

-6.8%

35.3%

-10.1%

-9.8%

-

-58.0%

34.2%

-25.7%

155.9%

23.8%

0.6%

48.5%

-33.6%

-28.3%

93.6%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange*

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange*

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market*

Casablanca Stock Exchange*

Tunis Stock Exchange*

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

November SAT

08
SUN

09
MON

20
25

نوفمبر

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1036.0 -0.1% 4.3% 4,372,284

t

-0.2% -0.3%2,202,957

t

-19.6%

`

3,473,076 -0.1%

*Daily indicators are based on November 07 figures 
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 07 نوفمبر


