

AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

November نوفمبر

10

2025







	Market Cap. (US\$ Million)
\$	القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

08

Exchanges البورصات ——	Index	Closing إغلاق	% Daily change التغيرّ اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام	Total % مجموع	Daily change التغيرّ اليومي	Total % مجموع	Daily change التغيرّ اليومي	Closing % إغلاق	ہ Daily change التغیرّ الیومی	% YTD change التغير منذ بداية العام
Abu Dhabi Securities Exchange* سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15 فاداکس 15	10,535.0	0.7%	12.3%	338,786	13.3%	288,404	-6.8%	843,925	0.4%	3.4%
Amman Stock Exchange بورصة عمّان	ASEGI مؤشر عمّان العام	3,367.5	0.9%	35.3%	15,551	32.2%	6,869	35.3%	35,721	0.8%	43.4%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,075.3	0.2%	4.5%	3,455	-4.1%	4,444	-10.1%	21,399	0.2%	4.9%
Beirut Stock Exchange* יפנים יענפט	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	178.8	0.5%	-21.4%	417	81.8%	11	-9.8%	20,665	0.5%	-23.3%
Casablanca Stock Exchange* بورصة الدار البيضاء	MASI مؤشر ماز ي	19,268.4	-0.7%	30.4%	24,587	-	714	-	109,834	-0.2%	47.9%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المثقلة بالقيمة السوقية	144,317.8	-0.5%	44.8%	31	-69.4%	109	-58.0%	2,368	-0.5%	62.6%
Dubai Financial Market* سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبي المالي	6,024.8	0.1%	16.8%	232,030	35.3%	350,591	34.2%	283,609	0.2%	14.8%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	40,822.0	2.2%	37.3%	354,830	-39.5%	1,313,336	-25.7%	61,102	1.9%	43.2%
Iraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	ISX60 المؤشر العام لبورصة العراق 60	949.7	0.5%	-11.6%	1,464	144.3%	638,358	155.9%	17,459	0.0%	3.2%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	BK مؤشر السوق العام	8,884.7	-0.3%	20.7%	286,915	-11.0%	491,261	23.8%	173,123	-0.3%	22.4%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30	5,573.3	0.5%	21.8%	85,126	7.0%	139,296	0.6%	81,602	0.3%	13.8%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	604.2	0.8%	21.2%	1,466	100.1%	610	48.5%	4,818	0.7%	18.1%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index المؤشر العام	11,047.8	-0.1%	4.5%	57,544	-47.0%	79,923	-33.6%	181,107	-0.1%	6.2%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	11,244.4	-0.5%	-6.6%	797,573	-30.8%	158,255	-28.3%	2,524,416	-0.5%	-7.2%
Tunis Stock Exchange* uigi igi igi igi igi igi igi igi igi igi	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسي	12,722.5	-0.1%	27.8%	3,182	86.8%	895	93.6%	11,135	-0.1%	34.2%
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	1036.0	-0.1%	4.3%	2,202,957	-19.6%	3,473,076	-0.1%	4,372,284	-0.2%	-0.3%